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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22428005D

2. Data e Regjistrimit 28/12/2022
3. Emri i Subjektit TERMO MEKANIKA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/12/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/12/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga "Hamdi Sina", Pallatet FZ 
Construction (Prane Liqenit te Thate), Nd.5, H.14, Kati 1., 
Tirane , Shqiperi 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Projektime, rikonstruksione, ndertime te objekteve 

socialkulturore, banime, administrime tregtare, turistike. 
Punime rikonstruksioni elektrik, hidraulik, kanalizime, 
hidrosanitare, veprimtari tregtare. Import - eksport te 
mallrave industriale, ndertimore, ushqimore, ushqimi social, 
makineri, pajisje teknologjike. Punime ujesjellesa e 
kanalizime. Punime dheu, murature, betoni, betonarme te 
zakonshme, punime shembjesh dhe te tjera. Prodhim 
materiale ndertimi ne pergjithesi, prodhim lende drusore dhe 
aktivitet ndihmes mekanik dhe transport ne te gjithe 
Republiken dhe jashte saj si dhe tregtimi i ketyre materialeve 
si ne vend dhe ne import
Emiliano Delilaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/12/2022                Deri: 20/12/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

EC Pro Partners12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve                Para: 100.000,00                Natyre: 
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1,0012.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TERMO MEKANIKA
E-Mail: emilianodelilaj@gmail.com 
emilianodelilaj@gmail.com 
Telefon:  0692020218 0692020218

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-054111-12-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 04/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFA18708-62A7-444E-9F69-3885250F4CBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0A0AD4B-3049-430B-9832-88E1F97BAF0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B628BC7C-8BA2-4972-9624-B789E93961C7

